6、合同期满本合同自然终止。双方如续订合同，应在该合同期满七天前向对方提出书面意见。
　　7、本合同自双方代表人签字或盖章之日起生效。
　　甲方：乙方：
　　代表人：(签章)代表人：(签章)
　　日期：年月日日期：年月日
>【篇三】
　　甲方：
　　乙方：广告有限公司
　　甲、乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，根据《中华人民共和国广告法》及有关法律、法规，现就商业批发市场内看板、F柱广告，广告发布签定本合同：
　　一、广告发布的规格及数量、地点及价格：
　　二、合同期限：壹年
　　三、广告发布日期为2025年月日至2025年月日
　　四、广告发布费用：
　　人民币伍拾万伍千圆整（RMB：505000元）
　　五、付款方法：
　　1、合同签定后甲方付广告费的100%。
　　六、甲方的权利和义务：
　　1、画面提交：甲方在张挂广告画面前，应及时将画面内容交与乙方，供乙方进行广审和制作发布。
　　2、广告发布缴费：甲方应如约及时付给乙方有关费用。
　　3、画面审批：广告发布前甲方应该及时提供真实、合法、有效的广告审批相关文件供乙方进行广审，并对提供文件承担法律责任。
　　七、乙方权利和义务：
　　1、乙方有权利依约收取有关广告发布费用。
　　2、在施工过程中，施工的安全由乙方负责。广告发布期间，广告的安全由乙方负责。